様式第９（要綱第２０条第１項関係）
届出事項を変更しない旨の通知書
                                                 　　　　　　 　　年　　月　　日
さいたま市長　様
                              氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
                              住所
　大規模小売店舗立地法第８条第４項の規定による、さいたま市の意見に基づく届出事項の変更はしないので、同法第８条第７項の規定により、下記のとおり通知します。
記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地
２　変更しない理由及び届出事項を変更しなくとも当該大規模小売店舗の周辺の地域の生活環境に著しい悪影響を及ぼす事態の発生を回避することができる理由
（備考）１  この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。